РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.07.2022                                                 с.Бартат                                        № 24-178

О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 28.07.2020 № 8-64 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ч.1 ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства внутренних дел РФ от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от
28.07.2020 № 8-64 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» следующее изменение:
подпункт г) пункта 2.6. Порядка изложить в следующей редакции:
«г) справку с места жительства наследодателя;»
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е.
3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов:                                                                                          Е.Г.Канюка.

Глава сельсовета:                                                                                           А.Е.Шейко.

Ведомости муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 20.07..2022 № 11(287)